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Początek marcowego wydania, będzie
inny, ale za to bardzo wyjątkowy. 
Jako nowe redaktorki gazetki szkolnej,
pragniemy pożegnać wcześniejszy
Dziewczyny po napisaniu matury
opuszczają mury naszej szkoły , to jest
ostatnie wydanie "Rany Julek", 
w którym dziewczyny działały. 
Julianna, Marysia , Jagoda to od Was  
zaczęła się ta historia, to Wy dumnie
działałyście ma rzecz gazetki szkolnej,
a przede wszystkim to Wy wpadłyście
na ten pomysł.
Jako nowa redakcja, dziękujemy, 
za cierpliwość, poświęcony czas 
i przekazanie własnej wiedzy. Możemy
obiecać, że zrobimy wszystko co w
Naszej mocy, by dumnie kontynuować
to co rozpoczęło się od was! 
Powodzenia na nowej drodze życia.
Michalina, Anna i Julia 

POŻEGNANIE 



Wieści z Samorządu
Uczniowskiego 

W marcu, a dokładniej w piątek (15.03)
Samorząd Uczniowski.Zorganizował już drugą
edycję nocy w szkole, tym razem rozmawialiśmy
o strasznych rzeczach. Całe wydarzenie odbyło
się w godzinach 19 wieczorem - 1 w nocy.
Serdecznie dziękujemy za opiekę Pani Justynie
Mariampolskiej oraz Panu Michałowi
Bańkowiakowi. 

A oto jak przedstawia się repertuar: 



Zostań wolontariuszem! 

Drodzy Uczniowie! 
Zapraszamy serdecznie do zapisów 
na tegoroczny Leszczyński Festiwal Sportu.
Wydarzenie to odbędzie się dniach 
7-8.09.2024 roku. 
Pierwszy dzień imprezy to pół maraton - trasa
licząca 21 kilometrów.
Drugi natomiast to TorTura, 
czyli 5 kilometrowa trasa z przeszkodami.  
W razie chęci otrzymania szczegółów 
lub zapisania się, zapraszamy do kontaktu
przez Instagrama “Rany Julek”, bądź przez
Facebooka - Marcin Biernaczyk 

Marcin Biernaczyk, uczeń naszej szkoły.
Otrzymał on zaszczyt bycia
współorganizatorem całego Festiwalu.
Dzieląc się swoim doświadczeniem,
przekazał Nam, że TorTura jak 
i Półmaraton, przyniosą Wam niesamowitych
wrażeń i cudownych wspomnień. 
Nie zapominając o dobrej zabawie!
Marcina z łatwością można uznać za
sportowego świra, od najmłodszych lat
trenuje bieganie i piłkę nożną.



Z rozmowy przeprowadzonej, z
wcześniej wspomnianym Marcinem,
przedstawiamy dwie możliwości
podjęcia się aktywnego wyzwania.
Marcin sam aktywnie bierze udział
w obu tych wydarzeniach. A na swoim
koncie, mimo młodego wieku, ma już
osiągniecia sportowe.
Z jego ust padły słowa warte
zapamiętania “Bieganie, to czas dla
ciała i duszy. Każdy krok to medytacja,
a każdy oddech to odprężenie”

TorTura - pięciokilometrowy
dystans z przeszkodami 
Półmaraton - dystans dwudziestu
jeden kilometrów.

W razie chęci zapoznania się w
uczestnictwem prosimy kierować się
do Marcina, bądź do Nas!
Zapraszamy! 

Aktywnie poza szkołą

Pragniemy przedstawić, propozycje na to, 
jak aktywnie możecie spędzić wolny czas. 



Kolejną propozycją, nieco bardziej na stałe, jest
dołączenie do Leszczyńskiego Klubu Piłki
Ręcznej MKS Real Astromal Leszno.
Drużyna poszukuję zawodniczek płci żeńskiej
urodzonych w 2006-2009.
Z informacji, które uzyskałyśmy, dziewczyny
wraz z trenerem, zapewniają niezapomniane
wydarzenia, takie jak mecze ligowe, czy tez
turnieje. A jedyne czego wymagają to
zaangażowanie.
W celu uzyskania, większej ilości informacji,
prosimy o kontakt przez Instagrama gazetki
szkolnej 

“Piłka Ręczna to nie tylko sport. 
To magia i całe moje życie!”



Kącik Poetycki

co nam przyjdzie z . . .

co nam przyjdzie z tej wolności
jeśli pogrąży nas chaos?

co nam przyjdzie z tej miłości
jeśli pogrąży nas samotność?

co nam przyjdzie z tej zemsty
jeśli pogrąży nas agresja?

co nam przyjdzie z tej chęci 
jeśli pogrąży nas egoizm?

co nam przyjdzie z tej przyjaźni
jeśli pogrąży nas konflikt?



co nam przyjdzie z tego wyboru
jeśli pogrąży nas sposobność?

co nam przyjdzie z tego smutku
jeśli pogrąży nas
melancholijność?

co nam przyjdzie z tego
szczęścia

jeśli pogrąży nas wyobraźnia?

co nam przyjdzie z tego
kłamstwa

jeśli pogrąży nas strach?

co nam przyjdzie z tego życia
jeśli pogrąży nas śmierć?

autor anonimowy
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Marcowe horoskopy 
Baran (21 marca - 20 kwietnia)

W marcu Barany mogą spodziewać się dynamicznych
zmian w życiu zawodowym i osobistym. Będzie to dobry
czas, aby podejmować nowe wyzwania i realizować
ambitne cele. Pamiętajcie o zachowaniu równowagi
między pracą a życiem prywatnym, aby uniknąć
nadmiernego stresu.

W marcu Koziorożce mogą spodziewać się okazji do
rozwoju zawodowego oraz budowania trwałych relacji
osobistych. Będzie to czas, aby skupić się na realizacji
długoterminowych celów i podejmować działania
zdecydowane i konsekwentne. Pamiętajcie o zachowaniu
równowagi między pracą a życiem prywatnym, 
aby uniknąć nadmiernego wysiłku i stresu.

Koziorożec (22 grudnia - 20 stycznia)

Lew (23 lipca - 22 sierpnia)
W marcu Lwy mogą spodziewać się okazji do wyrażenia
swojej kreatywności i przywództwa. Będzie to czas,
 aby śmiało realizować swoje cele i projekty oraz
przyciągać pozytywne zmiany do swojego życia.
Pamiętajcie o dbaniu o swoje relacje z bliskimi 
i o zachowaniu równowagi między pracą a czasem dla
siebie.



  Waga (23 września - 23 października)

W marcu Wagi mogą spodziewać się okresu, który będzie
sprzyjał harmonii w relacjach osobistych oraz
podejmowaniu równowagi między życiem zawodowym 
a prywatnym. To dobry czas, aby skoncentrować się 
na wyważeniu swoich potrzeb
 z potrzebami innych i podejmować decyzje w sposób
zrównoważony. Pamiętajcie także o dbaniu o własne
zdrowie i dobre samopoczucie.

Panna (23 sierpnia-22 września)

W marcu Panny mogą spodziewać się dynamicznego
miesiąca, który będzie sprzyjał rozwojowi osobistemu
 i zawodowemu. Będzie to czas, aby skoncentrować się
na realizacji celów i projektów oraz podejmować
odważne decyzje. Pamiętajcie o zachowaniu równowagi
między pracą a życiem osobistym oraz o dbaniu o własne
zdrowie i dobre samopoczucie.

Skorpion (24 października-22 listopada)

 W marcu Skorpiony mogą spodziewać się intensywnego
miesiąca, w którym będą miały okazję do głębokiej
transformacji osobistej i duchowej. Będzie to czas, aby
zgłębiać swoje emocje i zrozumieć głębsze motywacje.
Pamiętajcie o zachowaniu równowagi między
działaniami indywidualnymi a relacjami z bliskimi oraz
 o otwartości na nowe możliwości i doświadczenia.



Bliźnięta (21 maja-21 czerwca)

W marcu Bliźnięta mogą spodziewać się dynamicznego
miesiąca, który będzie sprzyjał eksploracji nowych
możliwości i nawiązywaniu ciekawych kontaktów. Będzie to
czas, aby rozwijać swoje zainteresowania i komunikować się
z otoczeniem w sposób pełen entuzjazmu. Pamiętajcie o
zachowaniu elastyczności i otwartości na zmiany, które
mogą prowadzić do pozytywnych przemian

Ryby (19 luty-20 marca)

W marcu Ryby mogą spodziewać się czasu
sprzyjającego introspekcji i refleksji nad własnym
życiem. Będzie to okres sprzyjający pracy nad
rozwojem osobistym i duchowym. Pamiętajcie o dbaniu
o swoje zdrowie psychiczne i fizyczne oraz o otwartości
na wsparcie ze strony bliskich. Warto także
wykorzystać ten czas na refleksję nad własnymi celami
i marzeniami.

Strzelec (23 listopada-21 grudnia)

W marcu Strzelce mogą spodziewać się pełnego
energii i optymizmu miesiąca. Będzie to czas
sprzyjający nowym możliwościom i wyzwaniom,
szczególnie w sferze zawodowej i edukacyjnej.
Pamiętajcie o zachowaniu równowagi między
ambicjami a potrzebami osobistymi, aby uniknąć
nadmiernego stresu. Warto także wykorzystać ten czas
na rozwijanie swoich zainteresowań i poszerzanie
horyzontów

Julek wróży…



Wodnik (21 stycznia-19 lutego)
W marcu Wodniki mogą spodziewać się inspirującego
miesiąca, który będzie sprzyjał twórczej ekspresji 
i nawiązywaniu nowych znajomości. Będzie to czas, aby
śmiało wyrażać swoje pomysły i wizje oraz angażować
się w działania społeczne i charytatywne. Pamiętajcie 
o zachowaniu równowagi między swoimi potrzebami 
a potrzebami innych oraz o otwartości na różnorodność
i różnice poglądów.

Byk (21 kwietnia-20 maja)
W marcu Byki mogą spodziewać się stabilnego miesiąca,
który będzie sprzyjał budowaniu fundamentów 
dla przyszłych sukcesów. Będzie to czas, aby skupić się 
na realizacji długoterminowych celów i zobowiązań oraz
dbać o stabilność finansową i emocjonalną. Pamiętajcie
o zachowaniu cierpliwości i konsekwencji w dążeniu 
do swoich ambicji, ale również o dbaniu o relacje 
z bliskimi i odpoczynek od codziennych obowiązków.

Rak (22 czerwca-22 lipca)
W marcu Raki mogą spodziewać się czasu sprzyjającego
refleksji nad własnymi emocjami i relacjami z innymi.
Będzie to okres sprzyjający pracy nad rozwojem
osobistym i domowym, szczególnie poprzez budowanie
więzi rodzinnych i dbanie o swoje potrzeby emocjonalne.
Pamiętajcie o otwartości na wsparcie ze strony bliskich
oraz o dbaniu o swoje zdrowie psychiczne i fizyczne.

Wróżby Julka zawsze się sprawdzają! 



Muzyka z
Julkiem

Bring me to life
Evanescene

Ewakuacja
Ewa Farna

Grubson
Na szczycie

P!nk
Try



dzień
kostki
rubika

dzień
ziemi

dzień
książki

dzień
śniadania

dzień
pingwina

Dzień 
Klauna 

Dzień
tęczy

Dzień 
szczura 

dzień
karmelu

Dzień
sportu

Dzień
Zdrowia

Dzień 
miłośników

zoo 

dzień 
jednorożca

dzień 
Agrafki

dzień
radiA

dzień
czekolady

dzień
scrabble

dzień
delfina

dzień
sztuki

dzień
czosnku

dzień
cyrku

dzień
innowacji

dzień
florysty

dzień
sera

camembert

dzień
tańca

dzień
uczciwości
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W tym świecie zmarłych nazywa się Historiami, 
a rozległe królestwo, w którym przebywają 
— Archiwum. Każdy ma do opowiedzenia własną historię i
tylko Bibliotekarze mogą oglądać ją 
na obrazach pamięci. Dziadek Mackenzie Bishop 
po raz pierwszy zabrał ją do Archiwum, kiedy miała dwanaście
lat. Teraz mężczyzna już nie żyje, lecz Mackenzie – idąc w
jego ślady – wyrosła 
na bezwzględną Strażniczkę, której zadanie polega na
powstrzymywaniu często bestialskich Historii przed
przebudzeniem się i wydostaniem do świata zwykłych ludzi.
Ze względu na swoją pracę dziewczyna okłamuje ludzi,
których kocha, i czuje strach przed tym, czym się staje:
narzędziem mającym zapewnić światu przetrwanie.

Trudno było o spokojniejsze miejsce niż Norwood w Karolinie
Północnej. Każdy każdego znał, więc nawet nie dało się poczuć
anonimowym. Wszyscy wiedzieli dokładnie o troskach
pozostałych, robili w wolnym czasie szereg rzeczy, a
jednocześnie łączyła ich przyjaźń. Aż do pewnego feralnego
dnia, kiedy nudę małego miasteczka przerwała makabryczna
zbrodnia. Chadwick Myers, o którym nikt dotąd nie
powiedziałby złego słowa, sięgnął po broń i strzelił do swoich
bliskich przyjaciół. Holly Wilson, jego dziewczyny, nie było
wtedy w szkole, a to skłoniło miejscową społeczność do snucia
domysłów. Plotka głosiła, że musiała być jego wspólniczką,
choć nikt o nic jej nie zapytał. Spokój odszedł tak nagle, jak się
pojawił, a Norwood momentalnie znalazło się na pierwszych
stronach gazet. Holly nigdy nie uwierzy, że jej Chadwick jest
potworem. Że zabił z zimną krwią, a potem i sobie odebrał
życie. I nie spocznie, póki nie wyjaśni całej sprawy.



Współczesny Nowy Jork. Na świecie wciąż żyją greccy
bogowie. Co siedem lat Zeus zsyła część z nich na ziemię,
gdzie przez siedem dni pozbawieni są nieśmiertelności. W
tym czasie polują na nich ludzie i półbogowie, by przejąć ich
moce. To kara, na jaką Zeus skazał niepokornych bogów. Lore
pochodzi z rodu Perseusza. Przed siedmiu laty jej rodziców i
siostry wymordowali potomkowie Kadmosa. Dziewczyna
cudem uniknęła śmierci i ukryła się w Nowym Jorku. Stara się
zapomnieć o swoim pochodzeniu, jednak przeszłość
nieoczekiwanie pojawia się pod jej drzwiami pod postacią
rannej Ateny, która w zamian za pomoc zgadza się
wyświadczyć jej wielką przysługę. Czy uda jej się odnaleźć w
sobie siłę, by zapobiec upadkowi świata?

W życiu Rosanny Denise dochodzi do przełomowych
zmian. Dziewczyna przeprowadza się ze Stanów
Zjednoczonych do Wielkiej Brytanii, by zacząć studia
prawnicze na uniwersytecie w Leeds. 
Nie mając innych możliwości, musi zamieszkać ze swoją
siostrą bliźniaczką oraz przyszywanym bratem
Alexandrem. Rodzeństwo wprowadza ją 
do własnego kręgu znajomych i pomimo początkowych
niechęci Denise szybko się z nimi zaprzyjaźnia. Jedyną
osobą, której nie darzy sympatią, jest beztroski i
uzależniony od pieniędzy rodziców Zayden Williams.
Rosanna nie boi się powiedzieć wprost, co sądzi o
narcystycznym chłopaku. Od tego momentu musi wciąż
mierzyć się z jego krytyką i żartami. W końcu sprawy
zaczynają mieć zupełnie inny przebieg, a Denise orientuje
się, że zaczyna coś czuć do Williamsa. Jest tylko jeden
kłopot. Bliźniacza siostra Rosanny jest również dziewczyną
Zaydena. Jak potoczy się ta niezwykła historia? Czy
nastolatka znajdzie dobre wyjście z tej sytuacji? Jakie
decyzje podejmie obiekt jej westchnień?



Sentencje miesiąca

“Wiosna w końcu nadejdzie, tak samo i szczęście. 
Spokojnie. Życie stanie się cieplejsze”.

Anita Krizzam 

“Wiosna budzi nas, pielęgnuje i ożywia.
 Jak często przychodzi Twoja wiosna? 

Jeśli jesteś więźniem kalendarza, to przychodzi raz w roku. 
Jeśli tworzysz autentyczną moc, pojawia się ona często lub

bardzo często”. 
Gary Zukav

Czasami możemy znaleźć pomyślny kierunek jedynie
wtedy, kiedy damy ponieść się przez wiatr. 

Mimi Novic

Nie czekaj, aż ktoś przyniesie ci kwiaty. 
Zasadź własny ogród i udekoruj swoją duszę. 

Luther Burbank



Redakcja 

Michalina Sieradzka

Anna Skrzypczak

Julia Szul 

Maria Chorążewska

Jagoda Macieszonek

Julianna Kucner

Serdeczne podziękowania kierujemy do:

Samorządu Szkolnego, 

w tym Bartosza Kusika oraz Marcina Biernaczyka. 

Dzięki takim osobom jak Wy, szkolna gazetka 

tętni życiem!


